АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8  сентября 2023 года         № 554

г. Тара

О проведении конкурсного отбора инициативных проектов

на территории Тарского муниципального района Омской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Совета Тарского муниципального района Омской

области от 28.10.2022 №198/42 «Об утверждении положения о порядке

выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а

также проведения их конкурсного отбора на территории Тарского

муниципального района», руководствуясь Уставом Тарского муниципального

района Омской области, Администрация Тарского муниципального района

Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить конкурсный отбор инициативных проектов на территории

Тарского муниципального района Омской области с 9.00 часов 08.09.2023 года

по 17.00 часов 16.10.2023 года.

2. Инициативные проекты, выдвигаемые инициаторами проектов,

подаются по типовой форме, утвержденной постановлением Администрации

Тарского муниципального района Омской области от 08.11.2022 № 599 «О

реализации решения Совета Тарского муниципального района Омской области

от 28.10.2022г. № 198/42 «Об утверждении положения о порядке выдвижения,

внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также

проведения их конкурсного отбора на территории Тарского муниципального

района»

3. Инициаторы проекта до внесения инициативного проекта в

Администрацию Тарского  муниципального района Омской области

обеспечивают обсуждение инициативного проекта и определение его

соответствия интересам жителей Тарского муниципального района Омской

области или его части.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене «Официальный вестник Тарского муниципального района» и

официальном сайте органов местного самоуправления Тарского

муниципального района: www.tarsk.omskportal.ru.

5.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Тарского муниципального района Н.А. Мугака.

Глава муниципального района         Е.Н. Лысаков

http://www.tarsk.omskportal.ru/